

SPECIFICAȚII TEHNICE ȘI DE FORMARE A PREȚULUI (F4.2)

Numărul COP: ocds-b3wdp1-MD-1615976684361			Data: 24.03.2021		Alternativa nr. _____			
Denumirea COP: Materiale de uz gospodaresc					Pagina __ din __			
Nr. de ord.	Denumirea	Unitatea de măsura	Specificarea tehnică deplină propusă de către ofertant	Cantitatea	Prețul fără TVA	Prețul cu TVA	Suma fără TVA	Suma cu TVA
1	Hirtie A4	buc	Hirtie A4, 500pachet, A4,80g/m2	50	49,90	59,88	2495,00	2994,00
2	Pixuri albastre	buc	Pixuri albastre	200	2,30	2,76	460,00	552,00
3	Pasta pentru pixuri albastre	buc	Pasta pentru pixuri albastre	20	0,80	0,96	16,00	19,20
4	Scotci lat	buc	Scotci lat 48mm*25m	12	3,65	4,38	43,80	52,56
5	Scotci mic	buc	Scotci mic	16	1,00	1,20	16,00	19,20
6	Clei uscat creion PVA	buc	Clei uscat creion PVA	12	3,25	3,90	39,00	46,80
7	Capsator mare	buc	Capsator mare	3	29,00	34,80	87,00	104,40
8	Capse mici	buc	Capse mici	10	2,00	2,40	20,00	24,00
9	Clame mari	buc	Clame mari	5	8,50	10,20	42,50	51,00
10	Corector PEN 10ml	buc	Corector PEN 10ml	15	8,00	9,60	120,00	144,00
11	Marker culoare galben deschis	buc	Marker culoare galben deschis	4	8,00	9,60	32,00	38,40
12	Radieri	buc	Radieri	10	3,65	4,38	36,50	43,80
13	Mape cu folii pentru dosare	buc	Mape cu folii pentru dosare	20	8,00	9,60	160,00	192,00
14	Mape p/u hirtie cu legaturi	buc	Mape p/u hirtie cu legaturi	20	2,50	3,00	50,00	60,00
15	Caiete 48 foi	buc	Caiete 48 foi	20	3,00	3,60	60,00	72,00
16	Caiete 96 foi	buc	Caiete 96 foi	20	4,00	4,80	80,00	96,00
17	Invelitori p/u registre	buc	Invelitori p/u registre	50	1,20	1,44	60,00	72,00
Total lot 1 Rechizite							3817,80	4581,36
19	Paf de spalat automat	kg	Paf de spalat automat ambalaj 9kg	200	14,90	17,88	2980,00	3576,00
20	Sapun de fata	buc	Sapun de fata 60gr	400	2,30	2,76	920,00	1104,00
21	Hartie igienica	buc	Hartie igienica 35-40metri	700	1,85	2,22	1295,00	1554,00
22	Detergenfi pentru vesela	buc	Detergenti pentru vesela 500ml	150	8,00	9,60	1200,00	1440,00
23	Sapun lichid	buc	Sapun lichid cu pompa 500ml	300	8,00	9,60	2400,00	2880,00
24	Praf de cutafit	kg	Praf de cutatit 500gr	50	14,30	17,16	715,00	858,00
25	Inalbitor-Cistin,omegaf/a clor	buc	Inalbitor-Cistin,omegaf/a clor 950ml	5	23,50	28,20	117,50	141,00
26	Coadă pentru mop	buc	Coadă pentru mop	10	7,60	9,12	76,00	91,20
27	Mop cu coada	buc	Mop 200gr cu coada din lemn	10	22,80	27,36	228,00	273,60
28	Elastic	m	Elastic	50	1,00	1,20	50,00	60,00
29	Iersie p/u viceu	set	Iersie p/u viceu + suport pahar	10	16,50	19,80	165,00	198,00
30	Matura cu fares	set	Matura cu fares	10	40,00	48,00	400,00	480,00
31	Maturi	buc	Maturi	10	27,00	32,40	270,00	324,00
32	Sacose p/u gunoi	rulou	Sacose p/u gunoi 35L*30buc	10	8,00	9,60	80,00	96,00
33	Lavete	buc	Lavete Acord	200	1,80	2,16	360,00	432,00
34	Lichid p/u curatat sticla	buc	Lichid p/u curatat sticla	10	10,00	12,00	100,00	120,00
35	Manusi de cauciuc	per	Manusi de cauciuc	20	6,50	7,80	130,00	156,00
36	Manusi simple	per	Manusi simple	10	4,00	4,80	40,00	48,00
37	Servitele de hirtie	buc	Servitele de hirtie	50	3,75	4,50	187,50	225,00
Total detergenti							11714,00	14056,80
Total:							17145,60	20574,72

Semnat: _____ Numele, prenumele: Arnaut Natalia În calitate de: director

Ofertantul: _SRL „Deniadi” Adresa: Chisinau, str. Gradina Botanica 14/2

Telefon: **022-63-99-71**

mail: **deniadi_nataly@mail.ru**